[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2014

№ 130
ст. Раздольная

О признании утратившим силу постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 01 февраля 2013 года № 18 «Об утверждении положения
о порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, гражданами
Российской Федерации, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, замещающих
должности муниципальной службы и выборные должности
 в органах местного самоуправления Раздольненского
 сельского поселения Кореновского района»
В целях приведения в соответствие со статьей 15 Федерального Закона от 02 марта 2007 года № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Раздольненского сельского поселения                     п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 01 февраля 2013 года № 18 «Об утверждении положения о порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающих должности муниципальной службы и выборные должности в органах местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законодательством порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 19.11.2014 № 130 «О признании утратившим силу постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 01 февраля 2013 года № 18 «Об утверждении положения о порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, гражданами

Российской Федерации, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, замещающих

должности муниципальной службы и выборные должности

 в органах местного самоуправления Раздольненского

 сельского поселения Кореновского района»»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

С.А.Абдуллоева